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Одобрени средства со  
Ребаланс и извршени 

пренамени за 2010 година
22     3.900  1.100  345    3.544  310    9.221  

Реализирани средства во 
2010 година

19     3.900  1.099  345    3.544  310    9.217  

Неподмирени обврски 
31.12. 2010 година

- 1.726  209    55     5.915  329    8.234  
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